GABRIEL LLOMPART 
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D O C U M E N T O S 

I [4291 
Jaume Copons, bordador de Mallorca, recibe parte del precio de un 
paño encargado por la cofradía de calafates. 

1 2 - 4 - ( = pridie idus aprllis) 1353 
Ego Jacobus Copini, civis Maioricarum, positor auri, confiteor et r e -

cognosco vobis Bernardo Nlcholai et Petro Sancii, calafatis, civibus Maio
ricarum, suprapositis calafatorum civium Maioricarum, quod dedistis 
mihi bene etc. ad modum infra prescriptum, triginta u n a m libras et tres 
solidos regalium Maioricarum minutorum, ex illa quantitate pecunie 
quam mihi promisistis pro uno panno aureo per me fiendo ad opus caxie 
calafatorum Maioricarum renuntiando etc. finem etc.. Dictam solutionem 
mihi fecistis eo quod pro ipsis dedistis michi tres cannas et septem pal
mos velluti lividi e zur. 

Testes: Guillermus de Magadinis, Guillermus Renardi et Franciscus 
de Marrana. 

ACM. P, Notarlo desconocido, Prot. 1357-1364; III. XV. I. 7 bis, s. f. 

II [4301 
Jaume Copons, bordador de Mallorca, reconoce tener en comanda 
veinte libras de Bartomeu Baldoví, calafate. 

1355 

Nos, Jacobus Copini, magister operum fili auri civis Maioricarum, et 
Caterina eius uxor uterque nostrum in solidum confitemur et recognos-
cimus nos habere et tenere in commanda et puro ac plano deposito a 
vobis Bartholomeo Baldovini, calaffato cive Maioricarum, presenti et ves-
tris viginti libras monete regalium Maioricarum minutorum, quas a vobis 
numeratas habuimus et recepimus, unde renunciantes exceptionni pe
cunie prediete non numerate non habite et non recepte in commanda 
nostra et puro ac plano deposito ut predicitur et doli per f i rmam et so-
lemnem stipulacionem convenimus et promittimus vobis uterque nostrum 
in solidum quod omnes dictas viginti libras dicte monete reddemus et de-
liberabimus vobis vel vestris aut cui sive quibus vos volueritis vestre om-
nino de voluntati statim scilicet cum a vobis vel vestris inde fuerimus 
requisiti sine omni videlicet dilatione excusatione et exceptloni et absque 
omni damno gravaminis a missione vestri vel vestrorum [...] 

Testes inde sunt: Gabriel de Repallo, Johannes de Munt Roig et B e r -
nardus Rocha. 

AHM. P, Francesch Prats , Notul. 1355, P-150, ff. 69v-70. 
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III [ 431 ] 

Marti Mayol, bordador, domiciliado "al carrer dels Pintors". 

18-5-1366 

[Un cierto Pere Sala, tiene un "hospitium cum dictis patuo et oroto" 
"al carrer dels pintors, a PAlmudaina" (nota al margen) que limita: 
(...) cum meis hospiciis domine Ne Sancie, custurarie, et Petri Mersol et 
Martini Mayoll et heredum Berengarii Filell quondam (. . .)] 

AHM. P-229, Libre de cabrevacions de la porció temporal (1330-1436), 
f. 20v. 

IV [432 1 

Marti Mayol confecciona dos gonfalones para Bernat Manresa, ve
rino de Ibiza. 

88-12-1369 

Ego Martinus Mayolli aurifex, civis Maioricarum, confiteor et recog-
nosco vobis, Bartolomeo Martini, mercatori , civi diete civitatis et vestris 
quod vos, nomine Bernardi de Manresa, habitatoris Evisse, dedistis et 
solvistis michi bene et plenarie, ad meam voluntatem, et ego a vobis 
habui et recepi numerando, septuaginta tres libras regalium Maiorica
rum minutorum, in quibus dictus Bernardus de Manresa mihi tenebatur 
ratione et occasione duorum guansfanons, quos sibi feci et operavi prout 
hoc et alia in quodam instrumento inde facto, ante suscriptum nota-
rium, vìcesima prima die Madii, anno a Nativitate Domini MCCCLX 
octavo, quod hodie in sua notula raspar ! et anullari feci, latius continetur. 

Testes: J a c m e Ses Moles, J a c m e Fabreca , Guillem Cassador. 
ACM. P, Pere de Cumba, Contr. 1369; III, XI . I. 9, s. f. 

V [433] 

Compromiso del bordador Marti Mayol de lìberación de la esclava 
Teodora bajo riertas condiciones. 

2-1-1370 

Ego Martinus Mayolli, aurifech, civis Maioricarum, confiteor et r e -
cognosco tibi Theodore, greche, serve mee, quod venisti mecum ad t a -
lliam et ad compositionem ratione redemptionis et alforrie persone tue, 
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per quadraginta libras regalium Maioricarum minutarum, quas michi 
solvas ut citius poteris, interim vero dum ipsas michi solvere prorrogave-
ris, des michi et dare et volvere tenearis qualibet die qua furai panes 
decoqueant in Maioricis decern denarios diete monete, que tibi non 
computentur in sortem seu solutionem tue tallie supradicte [...] et pro 
qualibet solutione quae michi feceris de quatuor libris, diminuatur tibi 
unus denarius [...] 

ACM. P, Pere de Cumba, Contr. 1370; III. X I I . I, 11, s. f. 

VI [434] 

Cilia, esposa del ciudadano Joan Bennasser vende la esclava griega 
Teodora al bordador Marti Mayol. 

2-1-1370 

Ego Cilia, uxor Iohannis Bennasser, civis Maioricarum, per me et 
meos vendo vobis Martino Mayolli, aurifici, civi Maioricarum, presenti 
et vestris, quendam servam meam grecham nomine Tedora, h a n c itaque 
venditionem vobis facio pretio videlicet quadraginta librarum regalium 
Maioricarum minutorum, quas a vobis, in presentia notarli et testium 
suscriptorum, numerando habui et recepì. [...] 

Testes inde sunt: Bertrandus TJgueti, Petrus Lerc , Raymundus So-
lani et Jacobus Sabet.